

K/S Difko Cormainville IV

Hambros Alle 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 84 26 12

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025

Johannes Tang Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

K/S Difko Cormainville IV
Hambros Alle 1
2900 Hellerup
CVR-nr.: 29 84 26 12
Hjemstedskommune: Gentofte
19. regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Selskabets komplementar

Kodif Cormainville III-IV ApS

Bestyrelse

Kent Hedegaard, formand
Anne-Lise Choleva
Yoanna Choleva

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33771231

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive vindmøller i Frankrig. Dette sker gennem 50% ejerskab af Ferme Eolienne des Champs Cornus SNC, Frankrig, der har opført og driver 6 Vestas V80 - 2MW vindmøller i La Beauce i Midtfrankrig.

Møllerne har i perioden produceret 23.153 MWh mod budgetteret 28.765 MWh.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 347.938 kr.

Den tekniske rådighed for møllen er beregnet til 98,59% (2023: 96,82%).

Bestyrelsen anser under de givne forhold det opnåede resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 21.893.148 kr. pr. 31. december 2024.

Der henvises til note 1 for ledelsens vurdering af væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til underskrivelsen af årsrapporten ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Selskabet forventer positiv drift i det kommende år under forudsætning af et normalt vindår.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttoresultat		-145.439	-168.153
Resultat før finansiering		-145.439	-168.153
Resultat i tilknyttede virksomheder		-769.272	710.252
Finansielle indtægter	3	620.702	657.837
Finansielle omkostninger		-53.929	-44.890
Årets resultat		(347.938)	1.155.046
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-347.938	1.155.046
		-347.938	1.155.046

Balance

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Aktiver			
Navne- og stemmerettigheder	4	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	8.966.462	10.054.673
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.966.462	10.054.673
Anlægsaktiver i alt		8.966.462	10.054.673
Andre tilgodehavender		75.483	41.575
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		6.399.330	7.656.316
Likvide beholdninger		7.325.415	5.283.190
Omsætningsaktiver i alt		13.800.228	12.981.081
Aktiver i alt		22.766.690	23.035.754
Passiver			
Kontant andel af stamkapitalen		5.470.630	5.470.630
Overført resultat		16.422.518	16.764.355
Egenkapital i alt		21.893.148	22.234.985
Anden langfristet gæld	6	62.500	62.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		62.500	62.500
Kreditorer		25.235	23.800
Øvrige gældsforpligtelser		785.807	714.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		811.042	738.269
Gældsforpligtelser i alt		873.542	800.769
Passiver i alt		22.766.690	23.035.754
Pantsætninger og eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Kontant andel af stamkapitalen		
Saldo primo	5.470.630	6.257.300
Udbytte	0	-786.670
Saldo ultimo	<u>5.470.630</u>	<u>5.470.630</u>
 Den hertil svarende stamkapital udgør 100 kommanditistanparter a 440.000 kr.	 <u>44.000.000</u>	
 Overført resultat		
Saldo primo	16.764.355	15.648.075
Årets resultat	-347.938	1.155.046
Forhøjelse (nedsættelse) af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	6.101	9.946
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-48.712
Saldo ultimo	<u>16.422.518</u>	<u>16.764.355</u>

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen sammen med selskabets administrator en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser.

Særlige risici

Til selskabets aktivitet er der knyttet en række risikofaktorer:

Drifts- og markedsrisici

Afregningspriser for el og størstedelen af produktions-omkostningerne er til faste priser, men variable i forhold til produktionen, hvorfor vind-mængden er den væsentligste risikofaktor.

Finansielle risici

Vindmøllerne er finansieret med kassekreditlån i Euro med kort variabel rente via datterselskabet Ferme Eolienne des Champs Cornus SNC. Selskabet er således eksponeret for en finansiell risiko i form af den generelle udvikling i renteniveauet. Da selskabets finansiering er i Euro, vurderes det, at valutakursen ikke er en risiko på grund af de minimale kursudsving.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2 Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	374.726	537.141
Øvrige renteindtægter	245.976	120.696
	<u>620.702</u>	<u>657.837</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
Navne- og stemmerettigheder	100.000	100.000
Kostpris 31.12.	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Afskrivning 01.01	-100.000	-100.000
Afskrivning 31.12.	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 01.01.	24.209.724	24.209.724
Kostpris 31.12.	<u>24.209.724</u>	<u>24.209.724</u>
Af- og nedskrivninger 01.01.	-14.155.051	-14.916.296
Årets resultatandele	-769.272	710.252
Udlodning tidligere års resultatandele	-325.040	41.047
Årets kursreguleringer	6.101	9.946
Af- og nedskrivninger - 31.12.	<u>-15.243.262</u>	<u>-14.155.051</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.	<u>8.966.462</u>	<u>10.054.673</u>

Kapitalandele i Ferme Eolienne des Champs Cornus SNC, Frankrig, ejerandel 50%

Årets resultat i Ferme Eolienne des Champs Cornus SNC t.DKK 1.001

Gæld i Ferme Eolienne des Champs Cornus SNC t. DKK 11.862

Egenkapital i Ferme Eolienne des Champs Cornus SNC t. DKK 13.011

6 Anden langfristet gæld

Lån stillet af Kodif Cormainville III-IV ApS, hvorfra det forrentes med 7% p.a., dog min. den til enhver tid værende mindsterente. Lånet indestår uopsigeligt fra kreditors side, indtil K/S Difko Cormainville IV ophører som selskab.

7 Pantsætninger og eventualforpligtelser

Ingen

Kontraktlige forpligtelser vedr. kapitalandele i Ferme Eolienne des Champs Cornus SNC

Selskabet er kontraktligt forpligtet til at foranledige reetablering efter endt kontraktperiode.

Kautions- og garantistillelser

Selskabet har stillet bankgaranti på t.EUR 325 til sikkerhed for opfyldelse af reetableringsklausul.

Andre forpligtelser

Selskabet deltager med 50% ejerandel i Ferme Eolienne des Champ Cornus SNC jf. note 5 og hæfter som følge heraf ubegrænset for Ferme Eolienne des Champ Cornus SNC's gældsforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Bisgaard Larsen

Direktør

Serienummer: dfe8dc08-bb78-462f-bd65-3e4b7720aefc

IP: 78.153.xxx.xxx

2025-06-24 08:13:19 UTC



Kent Hedegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1afa367d-371f-4466-9777-9996ebdd5fad

IP: 77.243.xxx.xxx

2025-06-24 09:00:55 UTC



Anne-Lise Choleva

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a7a46b45-c0de-4eb4-9739-c1d50102a5b8

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-25 10:00:03 UTC



Yoanna Choleva

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 26f4bb9d-792b-43c2-a1ce-5159ae283892

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-07-03 05:56:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: VG8Wf-2BH00-82PH2-0LUJJ-A7Q4S-P0H2N

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.